[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕМЕНОВСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.10.2010
	№
	157

	О создании рабочих групп по выявле-

нию мест и пресечению несанкциони-

рованной торговли животноводческой
продукцией

В целях исполнения поручения Губернатора Нижегородской области от 11 августа 2010 года № 001-9529/10-0-0, пункта 4 протокола заседания штаба по преду-преждению заноса африканской чумы свиней комиссии по организации охраны территории Нижегородской области от заноса заразных болезней животных от 31 августа 2010 года № 2,  администрация Семеновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по выявлению мест и пресечению несанкциони-рованной торговли животноводческой продукцией (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

3. Рекомендовать рабочей группе:

3.1. Представить свои предложения и согласовать  график проведения мероприятий с комитетом Госветнадзора Нижегородской области.

3.2. Представлять в комитет Госветнадзора Нижегородской области отчеты о проделанной работе за подписью всех участников рабочей группы ежемесячно.

4. Рекомендовать начальнику ГУНО «Госветуправление Семеновского района» Лапшину Ф.Н. организовать сбор и анализ отчетов о результатах деятельности рабочей группы, направлять отчеты в комитет Госветнадзора Нижегородской области.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации района Демидова В.С.

Глава местного

самоуправления района                                                                       Н.Ф. Носков

                                                                                         Приложение 1
к постановлению администрации

                                                                    Семеновского района

                                                                 от 22.10.2010 № 157
С О С Т А В

рабочей группы по выявлению мест и пресечению несанкционированной
торговли  животноводческой продукцией

	Лапшин Ф.Н.
	- начальник ГУНО «Госветуправление Семенов-

  ского района» (по согласованию), председатель

  рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Тигина Е.А.
	- заведующая  отделом  по  поддержке  малого
  бизнеса и инвестициям администрации Семенов-
  ского района

	Казарина В.А.
	- специалист территориального отдела управления
  Роспотребнадзора по Нижегородской области по
  Семеновскому, Варнавинскому, Воскресенскому,
  Краснобаковскому  районам (по согласованию)

	Звездина Н.А.
	-  инспектор ОБППиИАЗ  ОВД по Семеновскому
   району (по согласованию)